[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 160 - 2018
Referente a informações de atendimentos do AME de Pariquera-Açu.
Considerando que este vereador desenvolverá futuros projetos na área de infraestrutura no Município;
Considerando que informações de atendimentos no AME é de extrema importância para ser incluído;
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que a Diretora do AME de Pariquera-Açu, informe o seguinte:
1) Quantos e quais os tipos de atendimentos, consultas, exames, cirurgias e outros foram realizados no ano de 2018? Classificar por cidade.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de Novembro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”